УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

	[image: image1.jpg]

	ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН

YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

  от "06" апреля 2015 г.                                                                          N 01-10/254
Об участии в мероприятиях,

 посвященных празднованию Дня Республики Саха (Якутия)

Согласно плану мероприятий Управления образования Окружной администрации города Якутска на 2014-2015 учебный год, в целях гражданско-патриотического воспитания подрастающего поколения,  приказываю:

1.           Назначить ответственных по подготовке литературно-художественного монтажа к памятникам известных Государственных деятелей:

	N
	Место
	Подготовка литературно-художественного монтажа
	Ответственные

	1
	Пл. Орджоникидзе Памятник П.А. Ойунскому
	МОБУ СОШ N 5
	Кычкина А.А. - директор СОШ N 5

	2
	Пл. Дружбы Памятник А.Е. Кулаковскому
	МОБУ СОШ N 17
	Афонская Л.П. - директор СОШ N 5

	3
	Старый Город Бюст М.К. Аммосову
	МОБУ СОШ N 26
	Ноева Л.Н. - директор СОШ N 26

	4
	Сквер СВФУ им. М.К. Аммосова Памятник М.К. Аммосову
	МОБУ СПЛ
	Тимофеева Н.К. - директор СПЛ

	5
	Перекресток Пояркова- Кирова Памятник И.Н. Барахову
	МОБУ Саха гимназия
	Софронеева В.В. - директор Саха гимназия

	6
	Ул. Чиряева Памятник Г.И. Чиряеву
	МОБУ СОШ N33
	Таюрская Т.С. - директор СОШ N33

2.           Назначить ответственных по обеспечению участия детей в возложении цветов к памятникам известных Государственных деятелей:

	N
	Место
	Количество детей
	Ответственные

	1
	Пл. Орджоникидзе Памятник П.А. Ойунскому
	МОБУ СОШ N 5 (50 человек)

МОБУ НПСОШ N 2 (50 человек)

Всего: 100 человек
	Кычкина А.А. - директор СОШ N 5

Семенов А.К. - директор НПСОШ N 2

	2
	Пл. Дружбы Памятник А.Е. Кулаковскому
	МОБУ СОШ N 17 (50 человек)

МОБУ ГКГ (50 человек)

Всего: 100 человек
	Афонская Л.П. - директор СОШ N 5

Ипатьева О.Ю. - директор ГКГ

	3
	Старый Город Бюст М.К. Аммосову
	МОБУ СОШ N 26 (50 человек)

МОБУ СОШ N 1 (50 человек)

Всего: 100 человек
	Ноева Л.Н. - директор СОШ N 26

Горохова Т.Н. - директор СОШ N 1

	4
	Сквер СВФУ им. М.К. Аммосова Памятник М.К. Аммосову
	МОБУ СПЛ (50 человек)

МОБУ СОШ N 31 (50 человек)

Всего: 100 человек
	Тимофеева Н.К. - директор СПЛ

Рыбкина В.Ю. - директор СОШ N 31

	5
	Перекресток Пояркова- Кирова Памятник И.Н. Барахову
	МОБУ Саха гимназия (50 человек)

МОБУ ЯГНГ (50 человек)

Всего: 100 человек
	Софронеева В.В. - директор Саха гимназия

Чиряев Н.К. - директор ЯГНГ

	6
	Ул. Чиряева Памятник Г.И. Чиряеву
	МОБУ СОШ N33 (50 человек)

МОБУ СОШ N21 (50 человек)

Всего: 100 человек
	Таюрская Т.С. - директор СОШ N33

Ермолаев С.А. - директор СОШ N21

3.           Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Охлопкова Е.А., начальника ОВР и ДО МКУ "Управление образования" ГО "город Якутск".

И.о. начальника                    п/п                         И.П. Любимова

Исп. ОВРиДО УО